

# ÅRSREDOVISNING

för

## Uppsala Livsstilmottagning AB

Org.nr. 559451-4555

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-09--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Pia Norgren, Styrelseledamot  
2025-06-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bälinge bedriver verksamhet med tjänster inom psykologi.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årsredovisningen är företagets första förlängda räkenskapsår.

Som framgår av balansräkningen understiger det egna kapitalet aktiekapitalet varpå styrelsen har skyldighet att upprätta kontrollbalansräkning enligt ABL 25 kap. 13§. Balansräkningen i denna årsredovisning utgör även kontrollbalansräkning. Styrelsen har valt att fortsätta bedriva verksamheten under personligt ansvar.

Åtgärder har vidtagits där man sett över kostnaderna för att väsentligt förbättra kommande års resultat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	25 000
Årets resultat		-203 027	-203 027
Belopp vid årets utgång	25 000	-203 027	-178 027

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Årets resultat	-203 027
	-203 027

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-203 027
	-203 027

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Uppsala Livsstilmottagning AB

Org.nr. 559451-4555

## RESULTATRÄKNING

2023-10-09

2024-12-31

	Not	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning		336 866
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>336 866</u>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter		-8 600
Övriga externa kostnader		-156 271
Personalkostnader	2	<u>-365 919</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-530 790</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-193 924
<b>Finansiella poster</b>		
Ränteintäkter		53
Räntekostnader		<u>-9 156</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-9 103</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-203 027
<b>Resultat före skatt</b>		-203 027
<b>Årets resultat</b>		<u>-203 027</u>

# Uppsala Livsstilmottagning AB

Org.nr. 559451-4555

## BALANSRÄKNING

2024-12-31

Not

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

46 500

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

90 353

Summa kortfristiga fordringar

136 853

##### Kassa och bank

Kassa och bank

5 187

Summa kassa och bank

5 187

Summa omsättningstillgångar

142 040

### SUMMA TILLGÅNGAR

142 040

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

##### Fritt eget kapital

Årets resultat

-203 027

Summa fritt eget kapital

-203 027

Summa eget kapital

-178 027

##### Långfristiga skulder

3

Övriga skulder till kreditinstitut

87 144

Summa långfristiga skulder

87 144

# Uppsala Livsstilmottagning AB

Org.nr. 559451-4555

## BALANSRÄKNING

2024-12-31

Not

### Kortfristiga skulder

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

4 947

Skatteskulder

771

Övriga skulder

220 205

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

Summa kortfristiga skulder

232 923

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**142 040**

## NOTER

**Not 1** Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

**Not 2** Medelantal anställda **2023/2024**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit **1,00**

**Not 3** Långfristiga skulder **2024-12-31**

Förfaller mellan 2 och 5 år **87 144**

Bälinge

*Pia Norgren*

Pia Norgren

2025-06-02